РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 22.07.2021       №  615                                                           г. Камень-на-Оби

О признании утратившим силу постановления Администрации района от 19.08.2019 № 619 «Об утверждении Порядка проверки целевого использования древесины, заготовленной для собственных нужд гражданами, проживающими на территории города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 8 закона Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории  Алтайского края», подпунктом г пунктом 4 статьи 1 закона Алтайского края от 24.06.2021 №65-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории  Алтайского края»,Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации района от 19.08.2019  № 619 «Об утверждении Порядка проверки целевого использования древесины, заготовленной для собственных нужд гражданами, проживающими на территории города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района	      				 	  		           И.В. Панченко